PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений                       в программу «Обеспечение жилыми помещениями сотрудников полиции                  в 2020-2022 годах                                 на территории муниципального образования                                                  «Город Березники», утвержденную постановлением администрации города                      от 30.04.2020 № 597

В целях уточнения целевых показателей программы «Обеспечение жилыми помещениями сотрудников полиции                            в 2020-2022 годах на территории муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в программу «Обеспечение жилыми помещениями сотрудников полиции в 2020-2022 годах на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденную постановлением администрации города от 30.04.2020 № 597 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1.позиции «Задачи Программы» и «Целевые показатели Программы» таблицы раздела I изложить в следующей редакции:
«

	Задачи

Программы
	Привлечение квалифицированных сотрудников полиции в Отдел

Министерства внутренних дел Российской Федерации по Березниковскому городскому округу (далее - Отдел МВД России по БГО)

	Целевые показатели

Программы
	Количество обеспеченных жильем привлеченных и трудоустроенных в Отдел МВД России по БГО сотрудников полиции

»;

1.2.приложение 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                           и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале                                   правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего                  за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города
от …………….….
   №……….……….

Приложение 1

к программе «Обеспечение жилыми

помещениями сотрудников полиции

в 2020-2022 годах на территории муниципального образования
«Город Березники»

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

программы «Обеспечение жилыми помещениями сотрудников полиции в 2020-2022 годах

на территории муниципального образования «Город Березники»
	№

п/п
	Наименование целевого показателя
	Ответственный

исполнитель
	Единица

измерения
	2020

год
	2021 год
	2022

год
	Всего

за период реализации Программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Количество обеспеченных жильем привлеченных
и трудоустроенных в Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Березниковскому городскому округу  сотрудников полиции

	Управление имущественных

и земельных отношений администрации города

Березники

	чел.
	2
	5
	5
	12

_1183356867.doc
[image: image1.png]